
İL GENEL MECLİSİ’NİN NİSAN-2022 OLAĞAN 

TOPLANTISINDA GÖRÜŞÜLECEK 

G Ü N D E M L E R: 

 

1-ÜÇ (3) İL ENCÜMEN ÜYESİNİN GİZLİ OYLA SEÇİLMESİ. 

2-İHTİSAS KOMİSYONLARININ SEÇİMİ. 

 

3-İL ÖZEL İDARESİNİN 2021 DENETİM KOMİSYON RAPORUNUN İL GENEL MECLİSİNİN 

BİLGİSİNE SUNULMASI. 

 

4-ŞIRNAK MERKEZE BAĞLI İKİZCE VE TOPTEPE KÖYLERİNDE İÇME SUYU 

SORUNUNUN GÖRÜŞÜLMESİ. Çevre ve Sağlık, Köye Yönelik Hizmetler, Basın ve Halkla 

İlişkiler, Tarım ile İdari ve Mali İşler komisyonları 

 

5-GÜÇLÜKONAK İLÇESİNE BAĞLI DEMİRBOĞAZ KÖYÜNDE YOL AÇMA VE STABİLİZE 

ÇALIŞMALARINA DAİR HUSUSUN GÖRÜŞÜLMESİ. Yol ve Ulaşım, İmar ve Bayındırlık, 

Eğitim ve Kültür, Kum Ocakları ile Kadın-Erkek Eşitliği ve Kadına Şiddeti Önleme 

komisyonları 

 

6-İL ÖZEL İDARESİNE AİT TIR PARKINDA YAŞANAN SORUNLARINA DAİR HUSUSUN 

GÖRÜŞÜLMESİ. Plan ve Bütçe, Meclis Kararlarını İzleme, Gençlik ve Spor ile Tır Parkı 

komisyonları 

 

7-GÜÇLÜKONAK İLÇESİNE BAĞLI DÜĞÜNYURDU KÖYÜNDE BULUNAN BELKISANA 

HISTA KAPLICASINDA DEVAM EDEN ÇALIŞMALARINA HUSUSUN GÖRÜŞÜLMESİ. 

Çeşitli İşler, Yer Altı Kaynaklarını Değerlendirme, İnsan Hakları, Ağaçlandırma Park ve 

Bahçeler ile Doğa ve Hayvanları Koruma komisyonları 

 

8-BEYTÜŞŞEBAP İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN GAP BÖLGE 

KALKINMA İDARESİNE SUNULAN BEYTÜŞŞEBAP İLÇESİNE BAĞLI “GAP İLE 

HAYVANLARIMIZA CAN SUYU” PROJE BEDELİ TUTARI YAPILAN PROTOKOL 

ÇERÇEVESİNDE %90’I GAP İDARESİ TARAFINDAN KARŞILANACAK OLUP, GERİYE 

KALAN %10’ LUK PROJE BEDELİ TUTARI OLAN 83.400,00-TL NİN İL ÖZEL İDAREMİZİN 

2022 MALİ YILI (BİRLİKLERE YARDIM ) HARCAMA KALEMİNDEN, BEYTÜŞŞEBAP 

KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA GÖNDERİLMESİ HUSUSUNUN 

GÖRÜŞÜLMESİ. 

 

 

9-ŞIRNAK İLİ MERKEZ İLÇESİ İKİZCE KÖYÜ KÖY İÇİNDE VALİLİKÇE RESEN 

YAPILAN 1/5000 VE 1/1000 ÖLÇEKLİ İMAR PLANLARININ 3194 SAYILI İMAR 

KANUNUN 8/B MADDESİ GEREĞİ 09.02.2022 TARİHİ İTİBARİ İLE 1 AYLIK SÜRESİ İLE 

İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİK BİNASINDA VE İNTERNET SAYFASINDA 

İLAN EDİLMİŞTİR. ASKI SÜRECİNDE DİLEKÇELERİ İLE İTİRAZDA BULUNULMUŞ 

OLUP, İTİRAZLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE KESİN KARARA BAĞLANMASI 

HUSUSUNUN GÖRÜLMESİ.  

 

 

10-ŞIRNAK İLİ CİZRE İLÇESİ NUR MAHALLESİ 444 ADA 4 PARSEL 7.460,75M2 YÜZ 

ÖLÇÜMLÜ TAŞINMAZ ÜZERİNDE METİN BOSTANCIOĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU 

VE ÖZEL EĞİTİM 1. Ve 2. KADEME UYGULAMA OKULUNUN YAPILMASI NEDENİ İLE 

ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ADINA TAHSİSİ HUSUSUNUN GÖRÜLMESİ. 

 



 

 
 

 

 

 


